
Zarządzenie Nr OR.0151-251/10  

Prezydenta Miasta Żory  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w Miejskim Domu Pomocy Społecznej 

w Żorach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r., Dz. 

U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity z 2009r. Dz. U. Nr 175, poz. 1362 z późn.zm.) zarządzam: 

§ 1. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Miejskim Domu Pomocy Społecznej w Żorach 

w roku 2010 w wysokości 2.996,73. zł.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Domu Pomocy Społecznej w Żorach.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Żory  

 

mgr Waldemar Socha 

 

ID: OBHBM-EDIAE-TREHT-MGVEE-ESRIA. Podpisany. Strona 1 / 1


